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Angående nye revisjonsvilkår for regulering av FoIIa/Vindøla[1.], NVE200803886.

Fiskeraksjonenhar fått svarav Statkraft på noen av despørsmålenesom ble stilt i brev den 3. mars 2014

og videre har vi tatt tak i deler av materialet fra Statkrafts presentasjon av den 14. januar 2014 for

Surnadalog Rindalkommuner.

Det framgår av disse dokumentene at mye av Statkrafts arbeid i Surnadal har gått med til en

presentasjon av en kraftverksstrategi, og ikke planer for revisjon av konsesjonsvilkår. Det meste av

strategien krever en ny konsesjonsbehandling,og det beror på revisjonensresultat om Statkraft har

intresse av å fullføre noe av strategien. Derfor er det viktig at nye revisjonsvilkår inneholder utspylning

av Surna,minstevannføring ovenfor kraftverket og krav om vanntemperatur nedenfor kraftverket. Det

er siden opp til Statkraft hvordan de vil anvende de nye konsesjonsvilkårene.

Vi har tekniske følgende tekniske spørsmål til NVE vedrørende utspyling, minstevannføring og

vanntemperatur:

Hvilken metode eller bakgrunnsmateriale anvender NVE for å beregne minstevannføring ?

Ved overskjønnet[2.]ble minstevannføringen satt til 15ma/s nedenfor Trollheim kraftstasjon.

Ved å bruke samme nøkkel for minstevannføring som Nordmøre herredsrett brukte, blir

minstevannføringen 27%av middelvannføringen. Daskulle minstevannføringen i Surnaovenfor

kraftverket[3.] være:

1. Nedenfor samløp Folla/Surna, 12 m-°'/s

2. Nedenfor samløpSurna/Bulu 6,5 m3/s

3. Nedenfor samløpSunna/Rinna5,4 m3/s

4. Rinna2,3 m3/s

Hva for vannmengde anser NVE nødvendig for å spyle ut et vassdrag med middelvannføring på

58 m3/5? Hvilken historisk flom[4.] skal gjenskapes ?

1



Laksungenestemperaturkrav er vel kjent. Derestilvekst stopper ved temperatur under 7°C.
Temperaturer for ulike nivâeri Follsjøgiesi [5.].

Vi anserdet vesentlig at ovennevnte metoder fastsettes, og før dette er gjort kan mye arbeid med
revisjonen være bortkastet.

Surnadal 25.03. 2014

For Fiskeraksjonen
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